
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****9Q LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 33*****4T VILOR LOPEZ, FERNANDO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
3 34*****1V VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
4 33*****1L FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
5 34*****6S BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,40  
6 34*****4W RODRIGUEZ ANDRADE, JOSE MIGUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,20  
7 33*****4M FERNANDEZ MENDEZ, JOSE MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,20  
8 33*****8M GARCIA  BLANCO , JOSE EUGENIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,80 Si
9 33*****1C AGUIAR GUTIERREZ, JOSE CARLOS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,60  
10 33*****9K LODEIRO FRAGA, FERNANDO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,40  
11 33*****4Q RUIZ DE ALMIRON MENDEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,40  
12 33*****7P ARIAS GARCIA, DIEGO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
13 76*****0S LOMBARDIA LOPEZ, JUAN CARLOS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,80  
14 79*****8B PAMPIN CABANAS, MARCOS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,40  
15 33*****6C GARCIA LOPEZ, IGNACIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
16 33*****6R MARTINEZ VAZQUEZ, ANIBAL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,80  
17 33*****5V GOMEZ NIÑO, JOSE IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
18 34*****9M LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
19 76*****7N LOPEZ IGLESIAS, AVELINO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 33*****6R LOSADA CASTAÑO, JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
21 46*****5B MARRUGAT GARCIA, OMAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 33*****6C PRADO LOPEZ , PABLO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 33*****1B RAMIL IGLESIAS, MIGUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 33*****9C RUBIO DIAZ, MIGUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 33*****3H SIXTO COBAS, LUIS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 33*****7C VAZQUEZ ARIAS, GERARDO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 34*****1M VILA LOPEZ, ISIDRO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 47*****9F VILARIÑO RAMOS, OSCAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 76*****7S YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 33*****2V ARRIBAS VAZQUEZ, LUIS ALBERTO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 33*****5D CABANAS PARRADO, JUAN JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 32*****4X DIAZ RICO, MIGUEL ANGEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 33*****6R FOUCE LOPEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34 33*****3X GONZALEZ ARIAS, CARLOS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
35 34*****9V ENRIQUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
36 34*****3F MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
37 76*****3W DIAZ PORTELA, ANTONIO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
38 34*****0A ARZA PAEZ, YOLANDA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
39 33*****5Y LOPEZ LOPEZ, FERNANDO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60 Si
40 34*****3Y LOUREIRO FERNANDEZ, JOSE JESUS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
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41 34*****4N OTERO FOLGUEIRA, MICHAEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
42 50*****1V MARTINEZ PEÑA, HECTOR RICARDO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
43 79*****7L MOYA LOPEZ, PABLO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
44 33*****1G DIAZ GARCIA, EUGENIO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
45 76*****6H LOPEZ LOZANO, CARLOS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46 32*****2J MARTINEZ PORTO, JUAN LUIS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47 35*****0C MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
48 76*****9E PAZ SANMIGUEL, ANDRES IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
49 35*****6B PRADO LOPEZ, JULIO MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
50 33*****7N RODIL LOPEZ, JOSE IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
51 44*****2V VAZQUEZ MARTAGONA, DANIEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52 76*****0T ALONSO CASTRO , MARIA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53 10*****7P DIAZ  LOPEZ , AMPARO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
54 33*****5V DIAZ GONZALEZ, JOSE LUIS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
55 33*****6H DIAZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
56 33*****2R ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
57 33*****7E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
58 35*****0F FRAGA GONÇALVES, SAMUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
59 76*****6D GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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10*****7P 53 DIAZ  LOPEZ , AMPARO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****2J 46 MARTINEZ PORTO, JUAN LUIS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****4X 32 DIAZ RICO, MIGUEL ANGEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****5Y 39 LOPEZ LOPEZ, FERNANDO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60 Si
33*****5V 54 DIAZ GONZALEZ, JOSE LUIS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****6H 55 DIAZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****5D 31 CABANAS PARRADO, JUAN JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****3H 25 SIXTO COBAS, LUIS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****8M 8 GARCIA  BLANCO , JOSE EUGENIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,80 Si
33*****6C 22 PRADO LOPEZ , PABLO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****4M 7 FERNANDEZ MENDEZ, JOSE MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,20  
33*****1C 9 AGUIAR GUTIERREZ, JOSE CARLOS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,60  
33*****6R 33 FOUCE LOPEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****1L 4 FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33*****1B 23 RAMIL IGLESIAS, MIGUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****7C 26 VAZQUEZ ARIAS, GERARDO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****4T 2 VILOR LOPEZ, FERNANDO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33*****9Q 1 LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
33*****1G 44 DIAZ GARCIA, EUGENIO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
33*****3X 34 GONZALEZ ARIAS, CARLOS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
33*****7E 57 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****7N 50 RODIL LOPEZ, JOSE IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****5V 17 GOMEZ NIÑO, JOSE IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
33*****7P 12 ARIAS GARCIA, DIEGO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
33*****6R 20 LOSADA CASTAÑO, JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****9C 24 RUBIO DIAZ, MIGUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****9K 10 LODEIRO FRAGA, FERNANDO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,40  
33*****2R 56 ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****6C 15 GARCIA LOPEZ, IGNACIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
33*****4Q 11 RUIZ DE ALMIRON MENDEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,40  
33*****6R 16 MARTINEZ VAZQUEZ, ANIBAL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,80  
33*****2V 30 ARRIBAS VAZQUEZ, LUIS ALBERTO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34*****1M 27 VILA LOPEZ, ISIDRO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34*****9M 18 LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
34*****1V 3 VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
34*****3F 36 MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
34*****6S 5 BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,40  
34*****0A 38 ARZA PAEZ, YOLANDA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
34*****9V 35 ENRIQUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
34*****4W 6 RODRIGUEZ ANDRADE, JOSE MIGUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,20  
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34*****3Y 40 LOUREIRO FERNANDEZ, JOSE JESUS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
34*****4N 41 OTERO FOLGUEIRA, MICHAEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
35*****0F 58 FRAGA GONÇALVES, SAMUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****0C 47 MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****6B 49 PRADO LOPEZ, JULIO MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****2V 51 VAZQUEZ MARTAGONA, DANIEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46*****5B 21 MARRUGAT GARCIA, OMAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47*****9F 28 VILARIÑO RAMOS, OSCAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
50*****1V 42 MARTINEZ PEÑA, HECTOR RICARDO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
76*****3W 37 DIAZ PORTELA, ANTONIO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
76*****7N 19 LOPEZ IGLESIAS, AVELINO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****0S 13 LOMBARDIA LOPEZ, JUAN CARLOS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,80  
76*****9E 48 PAZ SANMIGUEL, ANDRES IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****6D 59 GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****7S 29 YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****6H 45 LOPEZ LOZANO, CARLOS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****0T 52 ALONSO CASTRO , MARIA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79*****7L 43 MOYA LOPEZ, PABLO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
79*****8B 14 PAMPIN CABANAS, MARCOS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,40  
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